
令和３年６月３日

保護者の皆様

宍粟市立山崎西小学校
校 長 城内 泰郎
ＰＴＡ会長 栗山 純一

授業参観・引き渡し訓練について（ご案内）

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申
し上げます。
平素は、本校教育活動の推進並びにＰＴＡ活動の充実にご理解・ご協力を賜り心よ

りお礼申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして下記の通り実施することになりましたので、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年６月２５日（金） １３：３５～

２ 場 所 山崎西小学校各教室

３ 日 程
（１）入館 １３：２５～

※それまでは校舎内に入れません。受付は屋外に設けます。
（２）授業参観（各教室）１３：３５～１４：２０（金曜５校時）
（３）引き渡し訓練 １４：４０～

※下校時のスクールバスの運行はありません。

４ 感染症対応について
（１）来校前の検温・手洗い、マスク着用、スリッパ持参にご協力ください。

５ その他
（１）運動場に駐車してください。
（２）このことに関するお問い合わせは、下記の通りです。

山崎西小学校 眞島 ℡６２－０６２４


